
Г осуларс гвешюе каченное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Сочи 

(ГКОУ школа-интернат № 2 i . Сочи )

ПРИКАЗ

« £ /  »

г. Сочи

«О назначении руководителей методическими объединениями и уста
новлении стимулирующей выплаты за их руководством»

В целях самообразования педагогов и совершенствования образователь
ного процесса в ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. I (атначить руководителями методических объединений:
- Глаголько F.M.- руководителем методического объединения ЗУ: I учи 

гелей начальных классов:
- Захарову Ы.К. - руководителем методического объединения № 2 

уч и гелей предметн иков;
- Бутакову Н.П. - руководителем методического объединения № 3 учи 

гелей трудового обучения;
- Лукину Г.К). - руководителем методическог о объединения № 4 учи 

гелей индивидуального обучения на лому:
- Герасименко И.В. - руководителем методического объединения № 5 

воспитателей.
2. В целях усиления заинтересованности ру ководителей методическими 

объединениями в разработке и внедрении новых эффективных прог рамм, ме
тодик и форм обучения, организации и управления учебным процессом и на 
основании п. 3.9.4 Положения об оплате гру да ГКОУ школы-итерпата ЗУ' 2 
I . ( очи. установить стимулирующую выплату сотрудникам, перечисленным 
в п. I настоящего приказа, в размере 25% от должностного оклада с

3. Главному бухгалтеру (Гургенбекова Л.И.) производить выплаты за

Дания (стимулирующая часть фонда оплаты труда).
4. Замести гелю директора по УВР (С авина Г. VI.) осуществлять контроль 

исполнения сотрудниками обязанностей по руководству методическими объ
единениями ЗУ' 1. VI» 2. ЗУ' 3, № 5.

5. Замес тителю директора по ВР (Овсепян Л.З.) осуществлять контроль 
исполнения сотрудниками обязанностей по руководству методическими объ
единениями ЗУ' 5.

6. Установленная стимхлиоуюшая выплата может быть снята по тогам
1 нею выполнения обязанностей сотруд-

01.09.2018 г.

счёт субсидий па финансовое обеспечение выполнения государственного за

ставляю за собой.

Н. А. Зубарева


